_____________________________________________________________________________

         КАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабрь  2016 йыл                            №79                02 декабря  2016 года

О порядке уведомления муниципальными служащими администрации сельского
поселения Халикеевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район

Республики Башкортостан о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

          В целях реализации части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Администрация  сельского
поселения Халикеевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район
Республики Башкортостан  постановляет:

 1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке уведомления муниципальными служащими администрации
сельского поселения Халикеевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский
район Республики Башкортостан о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
(приложение № 1).
1.2. Форму уведомления муниципальными служащими администрации сельского
поселения Халикеевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район
Республики Башкортостан о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
(приложение № 2).
2. Настоящее  постановление обнародовать в здании Администрации  сельского поселения
Халикеевский сельсовет и разместить на официальном сайте Администрации  сельского
поселения Халикеевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район
Республики Башкортостан  www.halikeevo.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения :                                                                        Ф.А.Багаутдинов

 БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ

ХӘЛЕКӘЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ
453187, Хәлекәй ауылы,

Үзәк  урамы, 4,
тел. (34739) 2-46-40, факс (34739) 2-46-42,

E-mail admxalikeevo@rambler. ru

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАЛИКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 453187,с. Халикеево,ул. Центральная,4,

тел. (34739) 2-46-40, факс(34739) 2-46-42,
E-mail admxalikeevo@rambler. ru

Приложение  №1
к постановлению Администрации сельского
поселения Халикеевский сельсовет
муниципального района Стерлибашевский
район Республики Башкортостан
02 декабря     2016 г. № 79

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке уведомления муниципальными служащими администрации сельского
поселения Халикеевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский
район Республики Башкортостан о намерении выполнять иную оплачиваемую

работу

     1. На основании части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации» настоящим Положением определяется
порядок уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения
Халикеевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики
Башкортостан о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
      2. Муниципальный служащий администрации сельского поселения Халикеевский
сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
(далее по тексту - муниципальный служащий) обязан уведомить о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу по установленной форме согласно приложению № 2 к
постановлению.
     3. Муниципальный служащий администрации уведомляет о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу главу Администрации сельского поселения Халикеевский
сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
    4. Муниципальный служащий уведомляет о намерении выполнять иную оплачиваемую
работу до начала выполнения данной работы.
     5. Муниципальный служащий выполняет иную оплачиваемую работу, которая не
должна приводить к возможному конфликту интересов и создавать ситуации, при которых
личная заинтересованность муниципального служащего влияет или может повлиять на
объективное исполнение им должностных обязанностей.
     6. Муниципальный служащий обязан соблюдать требования, предусмотренные
статьями 12,13 и 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации».
    7. К муниципальным служащим применяются меры воздействия, предусмотренные
нормативными правовыми актами о муниципальной службе, если выполнение иной
оплачиваемой работы будет сказываться на качестве выполнения ими своих обязанностей
по замещаемой должности муниципальной службы.

Приложение №2
к постановлению Администрации сельского
поселения Халикеевский сельсовет
муниципального района Стерлибашевский
район Республики Башкортостан
« 25   » ноября    2016 г. №70

                                                                                                           Главе Администрации
            Сельского поселения

Халикеевский сельсовет
 муниципального района

          Стерлибашевский район
 Республики Башкортостан
о т

______________________
              (Ф.И.О., должность)

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ
муниципального служащего о выполнении иной оплачиваемой работы.

     В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»:
Я ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность) намерен (а) с «____ »___________ _ 20__г по «____»____________2 0
___г заниматься (занимаюсь) иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу (по
трудовому, гражданско-правовому договору) в
_____________________________________________________________________________
_____ (полное наименование организации)
   Работа будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за со
бой конфликт интересов.
   При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные
статьями 13 и 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федера
ции»

«___»___________20__ г _____________________ (подпись)

Мнение руководителя (работодателя)_
________________________________________________

«___»___________20__ г _____________________ (подпись)